2020 年 2 月 29 日

株式会社　日本水泳館

　平素より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスによる全国小中高等学校の休校要請に伴い感染の拡大防止、

会員皆様の安全を考え、全てのチャイルドクラスを下記の期間休講とさせていた

だきます。

休講レッスン分については特別振替にて対応させていただきます。

会員の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の程よろしくお

願いいたします。

　今後の状況によっては、休講期間、対応内容を変更させていただく場合もございま

す。クラブホームページにてご確認ください。

エバーコース、サンデーエバーコースの方は通常通り施設をご利用いただけます。

成人レッスン、健康体操レッスン、レディースレッスン、アクアヌードルレッスン、

水中エアロレッスンは休講とさせていただきます。

受付業務は通常通り営業致しております。ご不明な点は受付までお問合せください。

お客様各位

「臨時休講期間」

3月 1日（日）～ 3月 16 日（月）

「臨時休講の振替有効期間」

2020 年 9月 30 日迄

「3月の進級テスト」

3月 17 日（火）～ 3月 23 日（月）